ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
г. Салехард

Об утверждении спискапредседателей государственных экзаменационных комиссий дляпроведения государственной итоговой аттестации по образовательнымпрограммам среднего профессионального образования Частногопрофессионального образовательного учреждения «Газпром техникумНовый Уренгой» в 2026 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговойаттестации по образовательным программам среднего профессиональногообразования, утвержденного приказом Министерства просвещенияРоссийской Федерации от 08 ноября 2021 года № 800, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый список председателей государственныхэкзаменационных комиссий для проведения государственной итоговойаттестации по образовательным программам среднего профессиональногообразования Частного профессионального образовательного учреждения«Газпром техникум Новый Уренгой» в 2026 году.2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первыйзаместитель директора С.А. Бойченко

УТВЕРЖДЕН
приказом департамента образованияЯмало-Ненецкого автономного округаот

Списокпредседателей государственных экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговойаттестации по образовательным программам среднего профессионального образования Частногопрофессионального образовательного учреждения «Газпром техникум Новый Уренгой» в 2026 году
№п/п Кодукрупненныхгрупппрофессий/специальностей

Наименованиепрофессий/специальностей Ф.И.О. Занимаемая должность, основноеместо работы

1. 08.02.09 «Монтаж, наладка иэксплуатацияэлектрооборудованияпромышленных игражданских зданий»

Лапаев ДмитрийГеннадьевич главный энергетик- начальник отделаглавного энергетика,общество с ограниченнойответственностью «Газпром добычаУренгой», Администрация2. 15.02.14 «Оснащение средствамиавтоматизациитехнологических процессов ипроизводств (по отраслям)»

Власов ДмитрийЛеонидович начальник отдела, производственныйотдел автоматизации иметрологического обеспечения,общество с ограниченнойответственностью «Газпром добычаУренгой»3. 18.02.09 «Переработка нефти и газа» Койшин РусланАлимович директор, завод по подготовкеконденсата к транспорту, общество сограниченной ответственностью«Газпром переработка»

4. 21.02.01 «Разработка и эксплуатациянефтяных и газовыхместорождений»
Типугин АнтонАлександрович заместитель начальника поинновационному развитию иперспективному планированию,инженерно-технический центр,общество с ограниченнойответственностью «Газпром добычаУренгой»5. 21.02.03 «Сооружение и эксплуатациягазонефтепроводов игазонефтехранилищ»
Суслин ЮрийПетрович начальник, Новоуренгойское линейноепроизводственное управлениемагистральных газопроводов,общество с ограниченнойответственностью «Газпром трансгазЮгорск»